i dostarczane Gminie Lubin do siedziby gminy lub przesłane drogą elektroniczną na adres: 

kancelaria@ug.lubin.pl 

§ 7. Porozumienie zawiera się na okres od 1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2025 r. 

§ 8. 1. Wysokość wydatków związanych z realizacją zadania ponoszonych przez Gminę Polkowice ustala 

się w łącznej kwocie w wysokości 1 346 445,29 zł (słownie: milion trzysta czterdzieści sześć tysięcy czterysta 

czterdzieści pięć złotych 29/100). Szczegółowe zasady wyliczeń udziału Gminy Polkowice w kosztach 

realizacji powierzonego zadania, o którym mowa w § 1 określa załącznik nr 1 do Porozumienia. 

2. Realizacja Porozumienia odbywać się będzie pod warunkiem posiadania środków finansowych na ten cel